solicita la presente adquisición de bienes registrada bajo el código GIRSU-A-186-CP-B del Sistema de Ejecución 
del Plan de Adquisiciones, y que cuenta con la aprobación del Banco Interamericano de Desarrollo (BID).

Que el valor estimado para dicha contratación asciende a la suma de PESOS ARGENTINOS SIETE MILLONES 
OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL OCHENTA Y NUEVE CON 85/100 ($7.819.089,85.-) con impuestos 
incluidos y aprobado mediante revisión Previa por parte del Banco, información obrante en el expediente 
(IF2020-37986625- APN-SCYMA#MAD).

Que dicho proceso de Comparación de Precios se ha llevado a cabo en un todo de acuerdo al Contrato de

[...]

“ADQUISICION DE EQUIPO INFORMÁTICO – CIAM”, en el marco del Préstamo BID 3249/OC-AR 
“Programa de Gestión Integral de Residuos Sólidos Urbanos”, Sub-Programa I”.

ARTÍCULO 2°.- Adjudícase el procedimiento Comparación de Precios N° 04/2020 para el ítem N° 3 a la 
empresa MultiLED S.A. por el monto de DOLARES ESTADOUNIDENSES TREINTA Y SEIS MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 66/100 ( USD 36.345,66 .-) con impuestos incluidos.

ARTÍCULO 3°. – Declarase desiertos los Items N°1, 2, 4 y 5 del procedimiento Comparación de Precios N° 
04/2020 “ADQUISICION DE EQUIPO INFORMÁTICO – CIAM”, GIRSU-A-186-CP-B

ARTÍCULO 4°.- Elaborase el contrato correspondiente a la adjudicación mencionada en los artículos precedentes